
Program kina Světozor  Masarykovo náměstí 1

Únor

čt 1 17:00 S tebou nikdy 2D komedie Falcon Will Gluck,Ilana Wolpert USA T 104 12 160

20:00 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 170

pá 2 17:00 Pan Blake k vašim službám 2D komedie Cinemart Gilles Legardinier Francie T 110 160

20:00 Lítá v tom 2D komedie Bontonfilm Tomáš Dianiška ČR,SR CZ 95 12 160

so 3 17:00 Mlsné medvědí příběhy: Na pól! 2D animovaný Bioscop K.Karhánková,A.Májová ČR D 62 130/115

20:00 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 170

ne 4 17:00 Nerozlučná dvojka 2D animovaný Bioscop Jérémie Degruson Francie,Španělsko,Belgie D 85 140/125

20:00 Jedeme na teambuilding 2D komedie Cinemart Zuzana Marianková ČR CZ 105 15 160

po 5 17:00 Umění jíst a milovat 2D drama Cinemart Anh Hung Tran Francie T 134 100/70

20:00 Jak přežít svého muže 2D komedie Falcon Rudolf Merkner ČR CZ 90 12 160

út 6 17:00 Nikdy neříkej nikdy 2D komedie Bontonfilm Braňo Mišík ČR CZ 100 12 150

20:00 Malíř jejího těla 2D životopisný Cinemart Martin Provost Francie T 122 12 160

st 7 17:00 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 170

20:00 Argylle: Tajný agent 2D komedie Cinemart Matthew Vaughn Velká Británie T 139 12 170

čt 8 17:00 Zásah štěstím 2D komedie Bioscop Woody Allen USA T 93 12 160

20:00 Franta mimozemšťan 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 101 170

pá 9 17:00 Chudáčci 2D komedie Falcon Yorgos Lanthimos Irsko,VB T 142 160

20:00 Její tělo 2D drama Bontonfilm Natálie Císařovská ČR,SR CZ 107 18 160

so 10 17:00 Máša a medvěd 2D animovaný Vertigo Natalja Berezovaja,Artem Naumov Rusko D 76 130/115

20:00 Franta mimozemšťan 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 101 170

ne 11 17:00 Noemova archa 2D animovaný Bohemia m.p. Sérgio Machado,Alois di Leo Brazílie,Indie D 96 140/125

20:00 Jeden život 2D životopisný Vertical ent. James Hawes Velká Británie T 109 12 150

po 12 17:00 Tancuj Matyldo 2D drama Bontonfilm Petr Slavík ČR CZ 113 12 100/70

20:00 Jedeme na teambuilding 2D komedie Cinemart Zuzana Marianková ČR CZ 105 15 160

út 13 17:00 S tebou nikdy 2D komedie Falcon Will Gluck,Ilana Wolpert USA T 104 12 160

20:00 Malíř jejího těla 2D životopisný Cinemart Martin Provost Francie T 122 12 160

st 14 17:00 Lítá v tom 2D komedie Bontonfilm Tomáš Dianiška ČR,SR CZ 95 12 160

20:00 Madam Web 2D sci-fi Falcon S.J. Clarkson USA D 120 12 170

čt 15 17:00 Nikdy neříkej nikdy 2D komedie Bontonfilm Braňo Mišík ČR CZ 100 12 150

20:00 Sucho 2D drama Bontonfilm Bohdan Sláma ČR CZ 113 12 170

pá 16 17:00 Wonka 2D komedie Vertical ent. Paul King USA D 116 160

20:00 Franta mimozemšťan 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 101 170

so 17 17:00 Kočka a pes: Šílené dobrodružství 2D animovaný Bontonfilm Reem Kherici Francie D 86 140/125

20:00 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 170

ne 18 17:00 Ptáci stěhováci 2D animovaný Cinemart Benjamin Renner USA D 92 130/115

20:00 4000 dnů 2D divadelní drama Dramox ČR CZ 94 200

po 19 17:00 Její tělo 2D drama Bontonfilm Natálie Císařovská ČR,SR CZ 107 18 100/70

20:00 Bob Marley: One love 2D životopisný Cinemart Reinaldo Marcus Green USA T 103 12 170

út 20 17:00 Pan Blake k vašim službám 2D komedie Cinemart Gilles Legardinier Francie T 110 160

20:00 Jedeme na teambuilding 2D komedie Cinemart Zuzana Marianková ČR CZ 105 15 160

st 21 17:00 Karlos 2D dokument Bontonfilm Michal Samir ČR CZ 90 15 150

20:00 Lítá v tom 2D komedie Bontonfilm Tomáš Dianiška ČR,SR CZ 95 12 160

čt 22 17:00 Umění jíst a milovat 2D drama Cinemart Anh Hung Tran Francie T 134 140

20:00 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová ČR CZ 95 12 170

pá 23 17:00 Madam Web 2D sci-fi Falcon S.J. Clarkson USA D 120 12 170

20:00 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 170

so 24 17:00 Tonda, Slávka a kouzelné světlo 2D animovaný Cinemart Filip Pašivač ČR,SR,Maďarsko CZ 82 120/105

20:00 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová ČR CZ 95 12 170

ne 25 17:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 2D animovaný Cinemart Cal Brunker USA,Kanada D 120/105

20:00 Tancuj Matyldo 2D drama Bontonfilm Petr Slavík ČR CZ 113 12 160

po 26 17:00 Jak přežít svého muže 2D komedie Falcon Rudolf Merkner ČR CZ 90 12 100/70

20:00 Válka policajtů 2D thriller Cinemart Rudolf Biermann SL D 150 15 170

út 27 17:00 Franta mimozemšťan 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 101 170

20:00 Hlas mrtvých 2D horor Bontonfilm Velká Británie T 95 15 160

st 28 17:00 Bob Marley: One love 2D životopisný Cinemart Reinaldo Marcus Green USA T 103 12 170

20:00 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová ČR CZ 95 12 170

čt 29 17:00 Superžena 2D komedie Copperfilm s.r.o. Eva Toulová ČR CZ 86 12 160

20:00 Manželé Stodolovi 2D drama Cinemart Petr Hátle ČR CZ 107 15 170

Únor

Ne 4 19:30 Její tělo 2D drama Bontonfilm Natálie Císařovská ČR,SR CZ 107 18 140

Po 5 19:30 Tancuj Matyldo 2D drama Bontonfilm Petr Slavík ČR CZ 113 12 130

St 7 19:30 Jeden život 2D životopisný Vertical ent. James Hawes Velká Británie T 109 12 130

Ne 11 19:30 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 150

Po 12 19:30 Jak přežít svého muže 2D komedie Falcon Rudolf Merkner ČR CZ 90 12 140

St 14 19:30 Malíř jejího těla 2D životopisný Cinemart Martin Provost Francie T 122 12 140
Ne 18 19:30 Franta mimozemšťan 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 101 150
Po 19 19:30 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 150
St 21 19:30 Nikdy neříkej nikdy 2D komedie Bontonfilm Braňo Mišík ČR CZ 100 12 130
Ne 25 19:30 Sucho 2D drama Bontonfilm Bohdan Sláma ČR CZ 113 12 140
Po 26 19:30 Matka v trapu 2D komedie Falcon Hana Hendrychová ČR CZ 95 12 150
St 28 19:30 Aristokratka ve varu 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 99 150

 Senior klub:  každé pondělí od 17:00 hod. film se seniorskou slevou     

 V únoru uvedeme se slevou filmy: Umění jíst a milovat, Tancuj Matyldo, Její tělo, Jak přežít svého muže  

Premiéry: Nerozlučná dvojka, Franta mimozemšťan, Bob Marley: One love, Matka v trapu,    

Akce: záznam z divadla Ungelt - 4000 dnů 






